
〈重要〉新型コロナウィルス感染予防の取り組みについて 
 

当キャンプ場は、大切なお客様ならびにスタッフの健康と安全を最優先に考え、下記取り組み事項を
引き続き励行してまいります。 
お客様のご理解、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
【当キャンプ場の取り組みについて】 

☑スタッフは全員マスクを着用いたします。 

☑センターハウス内ではお客様との間にパーティションを設置し、飛沫感染防止に努めます。  

☑ログハウス内については、消毒・除菌・換気を徹底いたします。  

☑ご使用後のレンタル商品は洗濯・消毒・天日干しを行います。  

☑各共用施設（センターハウス・炊事場・トイレ棟等）の入口にアルコール消毒液を設置しております。  

☑露天風呂のご利用に関して、三密を避けるため人数制限を実施致します。 
係員がご案内させていただきます。 

 
【キャンプ場からお客様へのお願い】 

☑ご利用についてはご家族および日常的に接している知人等の少人数（3名以下）のご利用のみと 
させていただきます。引き続き知人等（4名以上）のグループでのご利用は禁止させていただきます。 

☑ご家族同士（2家族まで）の会食につきましては、お客様のご判断に委ねます。 
なお、周囲のお客様へのマナー遵守にご協力をお願いいたします。 

☑チェックインの際は、代表者1名様のみとさせていただきます。 
※複数名の方がお待ちの場合、前の方との間隔を空けてお並びいただくようお願いいたします。  

☑ご来場時、すべてのお客様の検温を実施いたします。  

☑キャンプ場内の各共用施設（センターハウス・炊事場・トイレ棟等）では 
マスクの着用はお客様個人のご判断に委ねます。 

☑各共用施設（センターハウス・炊事場・トイレ棟等）をご利用の際は手指の消毒をお願いいたします。  

☑下記項目に該当するお客様は、ご来場をお断りさせていただきます。 
その場合キャンセル料は発生いたします。  
・体温が37.5℃以上、もしくは咳が出るなど、体調にご不安のある方  
・ご本人、ならびにご家族、同居人、濃厚接触者が新型コロナウィルスに罹患している、 
もしくはその可能性がある場合  

☑センターハウス内のエレベーターのご利用を、下記一部のお客様に制限させていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、階段をご利用いただきます。  
・ご年配のお客様・お身体のご不自由なお客様・小さなお子様連れ・妊娠中のお客様 


